
お楽しみ抽選会景品（協賛品）の提供会員募集について 

 

 令和 8 年 2 月に開催します「令和 8 年 川口市観光物産協会交歓会」において、毎年恒

例の「お楽しみ抽選会」を実施いたします。今年度も昨年好評でした会員のみなさまから

の景品（協賛品）を募集し、ご参加いただけるみなさまにお楽しみいただける会にしたい

と考えております。 

 つきましては、下記の「応募条件」をご確認いただきまして、ご提供いただける会員さ

まは当協会までお知らせいただけますよう、お願い申し上げます。 

 なお、ご提供いただける会員さまが数多くいらっしゃる場合や、持ち帰るのが難しいも

の（重いものや大きいもの、賞味期限が短いものなど）はお断りをさせていただく場合が

ございますので、予めご了承ください。 

 

【お楽しみ抽選会景品 応募条件】 

1. 1 つあたりの金額が 1,500 円～10,000 円程度のもの 

※口数は例①：1,500 円×3 本、例②：5,000 円×2 本、例③：10,000 円×1 本など 

※合計金額が 10,000 円程度のもの。 

2. 物産品または食品で会員が製造または販売しているもの 

3. 食品については賞味期限が 1 週間以上あるもの 

4. 商品券やお米券等は 10,000 円相当のもの 

5. 2 月 13 日（金）までに納入が可能であるもの 

※日程調整のうえ、取りに伺うことも可能です 

 

 なお、ご提供いただいた会員さまにおかれましては、交歓会内にて紹介文を読み上げさ

せていただくと共に、出席されるみなさまにお配りする記念品（みやげ品）の中にチラシ

等（A4 サイズ 1 枚まで）を同梱させていただきます。 

 お申し込みは別紙「景品申込書」にご記入のうえ、FAX またメールにてお知らせくださ

い。改めて当協会よりご連絡させていただきます。 

 

【お問い合わせ】 

川口市観光物産協会  

TEL：048-228-2111 Mail：info@kawakan2.jp 

 

mailto:info@kawakan2.jp

